



TÜBA - Üstün Başarılı Genç Bilim İnsanı Ödülü, Dr. Öğr. Üyesi Akın Ünver'in



KHAS Uluslararası İlişkiler Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Akın Ünver, yaptığı çalışmalarından dolayı "2018 Üstün Başarılı Genç Bilim İnsanı Ödülü"nü almaya layık görüldü.



Ödülünü 26 Aralık'ta Beştepe'de düzenlenen ödül töreninde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın elinden alan Akın Ünver 2014 yılından bu yana Üniversitemizde, İstanbul Tasarım Bienali - Fakülte Koordinatörü, Bologna Süreci Departman Koordinatörü ve 4. Sınıflar Danışmanı olarak görev yaptı. Dr. Ünver, Geo - uzaysal metotlar, enerji politikaları, güvenlik - çatışma, uluslararası ilişkiler teorileri ve bilimsel araştırma metodları ile ilgileniyor.

Emeritus Profesörlük Töreni

Üniversitemiz, ilk kez Mali Hukuk Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Orhan Şener ve Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Erdal Panayircı'ya, 19 Aralık Çarşamba günü üniversitede düzenlenen törenle, profesörlerin üniversite ile akademik bağlarının süresiz devam etmesini sağlayan "Emeritus Profesörlük" unvanı verdi.

Törene Mütevelli Heyeti Başkanı Nuri Has, Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Can Has, Mütevelli Heyeti üyeleri, Rektör Prof. Dr. Sondan Durukanoğlu Feyiz, fakülte dekanları, öğretim üyeleri, öğrenciler, çalışanlar ve akademik dünyadan davetliler katıldı. Törende konuşma yapan Rektör Prof. Dr. Sondan Durukanoğlu Feyiz, "Emeritusluk bir üniversitenin kendisini var eden çok önemli hocalarına sunduğu bir minnet sembolüdür. Uluslararası saygınlığı ve ilişkileriyle çok daha uzun yıllar hem akademisyen, hem de öğrencilere yol göstermesi kazanım olacak çok değerli iki hocamıza, Kadir Has Üniversitesi olarak Emeritus statüsü vermiş olmanın mutluluğu



içerisindeyiz. Uzmanlık alanlarında yaptıkları çalışmalar ile topluma ve üniversitemize yaptıkları çeşitli katkılardan dolayı kendilerine çok teşekkür ediyorum" diye konuştu.

YÖK Başkanı Prof. Dr. Yekta Saraç'ı Kampüsümüzde Ağırladık



Üniversitemiz, 24 Aralık Pazartesi günü YÖK Başkanı Prof. Dr. Yekta Saraç'ı Cibali Kampüsü'nde ağırladı. KHAS Mütevelli Heyeti Başkanı Nuri Has ve Rektör Prof. Dr. Sondan Durukanoğlu Feyiz tarafından ağırlanan Prof. Dr. Yekta Saraç, üniversitenin yeni eğitim modeli ve araştırma politikaları hakkında bilgi aldı.

KHAS Senato üyeleri ve öğretim üyeleri ile de bir araya gelerek görüşlerini dinleyen Prof. Dr. Yekta Saraç, YÖK'ün projelerini anlatıp merak edilenleri cevapladı.

KHAS Mirror Conference Düzenlendi

Üniversitemiz, 12 yıldır yetişmiş ve yetişen bilim insanlarını bir araya getiren "Mirror Conference"ı 20 Aralık Perşembe günü düzenledi.

Bu konferansta, ilk araştırma çalışmalarını gerçekleştirmiş lisans ve lisansüstü öğrencilerle, başarılarını devam ettirerek yurt içi ve yurt dışında üniversitelerde akademisyen olmuş genç araştırmacılar, konuşmacılar olarak yer aldı.

12 yıldır yapılan Mirror Konferanslarında, bilim araştırma sonuçlarının yanı sıra, kadın hakları, gençlerin hakları, kurumsallaşma gibi sosyal sorumluluk konuları yer alıyor.



Bu yıl gerçekleşen Mirror Conference'da, Kadir Has Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sondan Durukanoğlu Feyiz, "Günümüzde Etkin bir Üniversite Eğitim Modeli"ni açıkladı.

KHAS Akademisyenleri Rehber Öğretmenlerle Buluştu

Rehber Öğretmenler Akademisi'nin ikincisi gerçekleşti. Her ay farklı ders içerikleriyle devam edecek olan akademi hakkında konuşan Rektör Prof. Dr. Sondan Durukanoğlu Feyiz, öğretmenlerin ve öğrencilerin geleceğini



yönlendirdikleri için bu tarz eğitimlerin çok önemli olduğunu ifade etti. Her alanda en yeniliklerin aktarıldığı kısa derslerle öğretmenleri bilgilendirmenin temel amaçları olduklarını ifade eden Feyiz, "Öğretmenler kendilerini burada çok iyi hissediyorlar. Önemli olan onlara burada özel olduklarını hissettirmek. Daha da önemlisi o özelliği öğrencilerine aktarabilmelerini sağlamaktır. İzmir'den, Ankara'dan, Antalya'dan gelen öğretmenler var bu beni çok mutlu ediyor. Hocalarımızdaki bu bilgi açlığı devam ettiği sürece, biz de onları beslemeye devam edeceğiz" dedi.

KHAS Yılbaşı Partisi Düzenlendi

Akademik ve İdari kadronun katılımıyla düzenlenen "KHAS Yılbaşı Partisi", 22 Aralık'ta Cibali Kampüsünde düzenlendi.



12. İstanbul Bilişim Kongresi

12. İstanbul Bilişim Kongresi bu sene “Verinin Paraya Dönüşümü; Ticaretin Dijital Çağı” temasıyla 6 Aralık 2018 tarihinde KHAS Cibali Kampüsü’nde yapıldı.

Kongrede, günümüzde sektörlerimizi, firmalarımızı, Kobilerimizi ve kurumları değişime zorlayan teknolojik gelişmeleri, dijital dönüşümü, dijital ticareti, yeni finansal sistemleri, hayatı kolaylaştıran teknolojik çözümler ile bilginin ve verinin e-Dönüşüm’deki yeri, güvenliği ve önemi gibi konular işlendi. Aynı zamanda kongremizde Akademik bildiriler de sunuldu.



İklim Değişikliği’nde Yeni Dünya Düzeni

KHAS Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Çalışmaları Merkezi (CIES) tarafından yürütülen “İyi Yönetişimi Yakalamak: Sivil Toplum ve Gençliğin Güçlendirilmesi” projesi kapsamında 21 Aralık Cuma günü “Uluslararası İklim Değişikliği Müzakerelerinde Sivil Toplum ve Medyanın Rolü” paneli düzenlendi.

COP24’e katılan sivil toplum ve medya temsilcileri “Uluslararası İklim Değişikliği Müzakerelerinde Sivil Toplum ve Medyanın Rolü” başlıklı panel ile Üniversitemizde çeşitli alanlarda çalışan



sivil toplum ve düşünce kuruluşları, medya ve özel sektör temsilcileri bir araya gelerek, gözlemlerini, deneyimlerini ve nasıl bir yol çizilebileceğini masaya yatırdı.

İstihdamda LGBTİ+ Anketi 2018 Sonuçları Açıklandı



KHAS Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Merkezi ve Kaos GL tarafından gerçekleştirilen “İstihdamda LGBTİ+ Anketi”nin 2018 sonuçları, 10 Aralık 2018 Dünya İnsan Hakları Günü kapsamında KHAS Cibali Kampüsü’nde, KHAS Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Merkezi Müdürü Prof. Dr. Mary Lou O’Neil, KHAS Hukuk Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Reyda Ergün’ün, Kaos GL’den Murat Köylü’nün sunumlarıyla gerçekleşen bir basın toplantısıyla paylaşıldı.

Araştırmaya göre LGBTİ bireyler iş hayatında cinsel kimliklerini gizlemek zorunda kalıyorlar. Özel sektör katılımcılarının yalnızca %22’si işyerlerinde cinsel kimliğini açık ederken, kamu sektöründe yalnızca %6,7’si cinsel kimliğini açık etmekte. Anket, özel ve kamu sektöründen toplam 287 katılımcı ile gerçekleştirildi.



Kültürel Miras Ve Sürdürülebilir Turizm İlişkisi Paneli Yapıldı



Dünya Bankası ve UNESCO katılımı ile Üniversitemizde düzenlenen “Kültürel Miras ve Sürdürülebilir Turizm İlişkisi” Paneli, 4 Aralık Salı günü saat 16.00’da Cıbalı Salonu’nda gerçekleşti. Panel’de turizm planlamasına yeni yaklaşımlar, destinasyon düzeyinde kültürel miras yönetimi, dialog ve paydaş katılımının önemi konuları ele alındı. Ayrıca, kültürel mirasın ve sürdürülebilir turizmin yoksulluğun azaltılmasına, ortak refah ve kapsayıcı büyümeye katkısı tartışıldı.

ESD Programının İlk Yüksek Lisans Tez Savunmaları Yapıldı

Enerji ve Sürdürülebilir Kalkınma (ESD) Yüksek Lisans Programı’nın ilk yüksek lisans tez savunmaları gerçekleşti. Hazal Mengi Dinçer’in, Prof.Dr. Volkan Ş. Ediger ile Kültür Üniversitesi’nden Doç. Dr. Çağla Gül Yesevi tarafından ortaklaşa yönetilen “The Role of IRENA in Global Renewable Energy Policies” ve Mehmet Batuhan Alkan’ın Prof. Dr. Volkan Ş. Ediger ile Doç. Dr. Gökhan Kiirkil tarafından ortaklaşa yönetilen “Importance of LNG in Turkish Natural Gas Supply Security” başlıklı tezleri jüri tarafından başarılı bulundu.



Ukrayna-Türkiye Stratejik Partnerliği: Sırada Ne Var?

Ukrayna topraklarındaki güncel gelişmeler ve deniz sınırları, Karadeniz bölgesine olan ilgiyi arttırdı. Son yıllardaki gelişmeler bir yana, bölgede Türkiye-Ukrayna stratejik partnerliği büyüyor.

Türk ve Ukraynalı uzmanları bir araya getiren panelde, iki ülkenin karşılaştıkları bölgesel zorluklara; ve bunların karşılıklı iki taraf için de nasıl faydalı hale getirilebileceğine; iki ülke arası ilişkilerin stratejik partnertlik sayılıp sayılamayacağına ve ülkeler arasındaki ilişkide önceliğin neye verilmesi gerektiğine değinilmiştir. Panel, güvenlik, deniz sınırları, enerji, ekonomik gelişmeler ve Kırım Tatarlarının insani hakları konuları üzerine kurgulanmıştır.



Hackaton İle Final Heyecanı



Yeni Medya Bölümü öğretim görevlisi İsmail Hakkı Polat’ın ‘CF425 Kriptoparalara Giriş’ dersinin Hackaton formatında yapılan Final Sınavı, Rektörümüz Prof. Dr. Sondan Durukanoğlu Feyiz’in konuşması ile yapıldı.

Lisansüstü Programlarına Başvurular Başladı

KHAS Lisansüstü Programlarına başvurular başladı. Lisansüstü başvuruları için son gün 15 Ocak 2019.

Başvurular için:

<https://sparks.khas.edu.tr/basvuru>



"Energy Talks" Elif Düşmez Tek'le Devam Etti

Enerji Sohbetleri söyleşi dizisinin yedinci etkinliği, CESD Müdürü Prof. Dr. Volkan Ş. Ediger'in açış konuşmasıyla 29 Kasım Perşembe günü yapıldı. Deloitte Danışmanlık A.Ş. Enerji, Doğal Kaynaklar ve Endüstriler Lideri Elif Düşmez Tek ile gerçekleştirilen ve moderatörlüğü ESD öğrencilerinden Elif Güney tarafından yapılan söyleşide, Türkiye'de elektrik ticareti; enerjinin akademisi, özel ve kamu sektöründeki işleyişi ve teknolojik gelişmelere değinildi.



KHAS Rehber Öğretmenler Akademisi 5 Ocak'ta Üsküdar'daki Öğretmenlerle Buluşuyor

KHAS Rehber Öğretmenler Akademisi 5 Ocak'ta "Geleceği Kuranlar ile Geleceğe Yön Verenler Birarada" isimli eğitimle İstek Belde Lisesi Konferans Salonu Kurguncuk, Üsküdar'da yapılacak.

İletişim Tel: 0216 495 96 23



'Cibali Sohbetleri 3' Yapıldı



Cibali Sohbetleri panel serisinin üçüncü oturumu İstanbul Bilgi Üniversitesi'nden Doç. Dr. Gülhan Balsoy tarafından Fabrika Kızları: Cibali Tütün Fabrikasında Emek, Toplumsal Cinsiyet, Kadın İşçiler başlığı ile gerçekleştirildi. Dr. Balsoy konuşmasında 1884'te kurulan Cibali Reji Fabrikasında üretim sürecini ve özellikle kadın işçilerin rolünü, Guillaume Berggren'in fabrikada çektiği fotoğraflar ve arşiv belgeleri üzerinden değerlendirdi. Panelde fabrikanın tarihi; işçilerin perspektifinden ve üretim süreçleri, iş bölümü, zaman ve iş disiplini, çalışma koşulları, meslek hastalıkları gibi konularla ilişkilendirilerek tartışıldı.



Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 3. Sınıf Öğrencilerinden Yeni Ödül!



KHAS İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 3. sınıf öğrencileri Bahadır ÖZ, Ali ÜNAL ve Birkan Kaya, RATEM'in düzenlediği 10. Aklıma Bir Fikir Geldi Yarışması'nın "Radyo" kategorisinden ödül aldılar.

Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın Rektör hocamız Prof. Dr. Sondan Durukanoğlu Feyiz'e plaket verdiği ödül töreni 25 Aralık 2018 Salı günü TRT Radyo'da düzenlendi.

'KHAS International Day' Etkinliği Düzenlendi

400'den fazla yabancı öğrencinin yer aldığı üniversitedeki KHAS International Day (Uluslararası Gün) etkinliğinde öğrenciler kendi kültürlerini tanıttı.

KHAS Erasmus/Değişim Ofisi ve Uluslararası Ofis, Uluslararası Öğrenciler Kulübü ile birlikte International Day etkinliği düzenledi. 50'den fazla milletten öğrencinin yer aldığı üniversitedeki etkinlikte yabancı öğrenciler kendi ülke yemeklerini ve yöresel kıyafetlerini giyerek kültürlerini tanıttıkları alanlar



oluşturdu. Fotoğraflarla sunumu zenginleştiren öğrenciler, masalara gidenlere kendi kültürleri hakkında bilgiler verdi.

Pek çok renkli gösterinin yer aldığı etkinlikte üniversitenin Halk Oyunları Kulübü Folkhas Horon, Zeybek ve Marsis, öğrenci, akademisyen ve idari kadrodan oluşan dans ekibi Sirtaki gösterisi gerçekleştirdi. Bunların yanı sıra Kafkas ve Pakistan dans gösterileri yapıldı, Faslı bir öğrenci şarkı söyledi. Üniversite çalışanlarından oluşan bir ekip de perküsyon şovu sergiledi.



KHAS Türk Sanat Müziği Korosu 'Yeni Yıla Merhaba' Konseri

Şef Asuman Ercan yönetimiyle Akademik kadro, idari kadro ve öğrencilerden oluşan Khas Türk Müziği Korosu "Kalbe Dolan İlk Bakış, Bir İhtimal Daha Var ve Sazlar Çalınır Çamlıca'nın Bahçelerinde" gibi Türk Sanat Müziği'nin nadide eserlerini seslendirdiler.



Akademik Ödüller Töreni

Üniversitemize katkıları nedeniyle Prof. Dr. Mehmed Akad, Prof. Dr. İlhan Erhan, Prof. Dr. Feza Kerestecioğlu ve Doç. Dr. Bahar Ceyda Süral, Akademik Ödülleri'nin bu seneki sahipleri oldular.



KHAS Sanat ve Tasarım Fakültesi Öğrencileri İlk Dönem Tasarımları



KHAS Sanat ve Tasarım Fakültesi, Mimarlık/ İç Mimarlık/ Endüstri Ürünleri Tasarım öğrencilerinin ilk dönem tasarım ürünleri, tüm kampüste gerçekleşen bir sergi ile sunuldu.

'Oil Myth' Projesi Amman'da

Enerji ve Sürdürülebilir Kalkınma Merkezi (CESD) bünyesinde Prof. Dr. Volkan Ş. Ediger, Doç. Dr. Eser Selen ve Dr. John W. Bowlus tarafından Mart ayında başlatılan "Oil Myth" projesi Ürdün'de yapılan mülakatlarla devam ediyor. 2018-BAP-04 nolu ve "Petrol Yoksunu Ülkelerdeki Mit Yaratma: Türkiye İncelemesi ve Ürdün ile Karşılaştırılması" başlıklı proje kapsamında, 13-30 Temmuz 2018 tarihleri arasında, Türkiye 18 yaş nüfus örneklemini temsil eden 1237 kişi ile yüz yüze görüşmeler yöntemiyle anket çalışması yapılmıştı. Yeterli petrol rezervi ve üretimi bulunmayan ülkelerde yaygın olarak yaratılan petrolle ilgili efsane ve mitlerin neden, ne zaman ve nasıl ortaya çıktığının araştırıldığı projenin Ürdün'le karşılaştırma bölümü 10-13 Aralık tarihlerinde Amman'da sürdürüldü.

KHAS Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Danışmanlığında Mimar Sinan Koleji Robotik Takımına Ödül

KHAS Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi danışmanlığında çalışmalarını sürdüren Mimar Sinan Koleji Robotik Takımı, Stark Robotics FRC Türkiye'de aldıkları Rookie All-Star Ödülü ile Rektörümüz Prof. Dr. Söndan Durukanoğlu Feyiz'i ziyaret etti.

Katılımcı Tasarım Çalıştayı



Galeri KHas'ın "mySpace@KHas" adı ile yeniden iç mekan tasarımının yapılarak öğrenci dostu bir öğrenme ortamına dönüşüyor. Bu nedenle, mekanda olması istenilen fonksiyonları KHAS'lı akademisyen ve öğrenciler birlikte belirlemek için Katılımcı Tasarım Çalıştayı'nda bir araya geldiler.



KHAS Lise Yaz Okulu'na Başvurular Başladı

Üniversitemizde artık geleneksel hale gelen KHAS Lise Yaz Okuluna başvurular başladı. Lise Yaz Okulu Programları: 1. Dönem (1 - 12 Temmuz 2019), 2. Dönem (16 - 26 Temmuz 2019). Toplamda 22 ders verilecek. Eğitim dili Türkçedir (Mandelbrot, Feynman, D'Arcy Thompson, Lavoisier dersi hariç).

Başarılı öğrencilere Üstün Başarı Sertifikası veya Başarı Sertifikası verilecektir. Verilen Sertifikalar, Türkçe ve İngilizce olmak üzere, iki adet ve gerçek imzalı (ıslak imzalı) olacaktır. Üstün başarılı öğrencilere tavsiye mektubu yazılacaktır. Üstün başarılı öğrencilere araştırma projeleri verilebilir. Lise ve Üniversite Öğrencileri başvurabilir.

Her öğrenci aşağıdaki bir gruptan veya değişik gruplardan, 1 veya 6 derse kadar seçebilir. Her ders, belirtilen dönemin 2 haftası boyunca, ders için belirtilen saatlerde hafta içi her gün buluşacaktır.

ÜNİVERSİTEMİZİN LİSE YAZ OKULUNUN HİÇ BİR TİCARİ VEYA KAR AMACI YOKTUR. GAYET MAKUL ÜCRETİMİZ (2 HAFTALIK BÜTÜN DÖNEM İÇİN DERS ÜCRETİ 400 TL), BUNU YANSITMAKTADIR.

DERSLER:

MÜHENDİSLİK

- Bilgisayar Mühendisliğine Giriş
- Büyük Veri - Akıllı Veri: Siz de Yaratabilirsiniz, Yönetebilirsiniz
- Endüstri Mühendisliğine Giriş
- Elektrik-Elektronik Mühendisliğine Giriş
- Mühendislik ve Bilim, Yaşam ve Gelecek

FEN BİLİMLERİ

- Arttırılmış Mekanik Yoğun Programlı Ders
- Kuantum Mekaniğe Giriş
- Moleküler Biyoloji ve Genetik Mühendisliğine Giriş
- Beyin Bilimi ve Nörobilim: Geleceğin Bilimi
- Mandelbrot, Feynman, D'Arcy Thompson, Lavoisier: Temel Bilimlerde İngilizce
- Mühendislik ve Bilim, Yaşam ve Gelecek

KADIR HAS ÜNİVERSİTESİ
LİSE YAZ OKULU
Ders Ücreti: Bütün Dönem için 400 TL

Son Başvuru Tarihi: 1 Mayıs 2019
1. Dönem: 1 - 12 Temmuz 2019, 2. Dönem: 16 - 26 Temmuz 2019

Mühendislik	Fen Bilimleri	Sosyal Bilimler	Başarı ve Meslek
Bilgisayar Mühendisliğine Giriş Büyük Veri - Akıllı Veri: Siz de Yaratabilirsiniz, Yönetebilirsiniz Endüstri Mühendisliğine Giriş Elektrik-Elektronik Mühendisliğine Giriş Mühendislik ve Bilim, Yaşam ve Gelecek	Arttırılmış Mekanik Yoğun Programlı Ders Kuantum Mekaniğe Giriş Moleküler Biyoloji ve Genetik Mühendisliğine Giriş Beyin Bilimi ve Nörobilim: Geleceğin Bilimi Mandelbrot, Feynman, D'Arcy Thompson, Lavoisier: Temel Bilimlerde İngilizce Mühendislik ve Bilim, Yaşam ve Gelecek	Uluslararası İlişkilerde Güncel Konular ve Türkiye Hukuk Eğitimi ve Meslekleri Mimarlık ve Tasarım: Etkin Yaşamın, Toplumsal Duyarlılığın ve Estetiğin Buluştuğu Pratikler Meslek Olarak ve Yaşamda Psikoloji Dünyada ve Türkiye Ekonomisinde Son Gelişmeler, Yapay Zeka ve Sizin Geleceğiniz	Meslek Olarak ve Her Ortamda İletişim Üniversiteler ve Meslekler: Bilgilenmek, Seçmek ve Başarmak Erken Girişimcilik: Fırsatlar Yaratmak ve Yararlanmak

Her öğrenci yukarıdaki bir gruptan veya değişik gruplardan, 1 veya 6 derse kadar seçebilir. Her ders, belirtilen dönemin 2 haftası boyunca, ders için belirtilen saatlerde hafta içi her gün buluşacaktır.

Başarı öğrencilere Üstün Başarı Sertifikası veya Başarı Sertifikası verilecektir. Üstün başarılı öğrencilere tavsiye mektubu yazılacaktır. Üstün başarılı öğrencilere araştırma projeleri verilebilir.

✓ Kimler başvurabilir? Kadir Has Üniversitesi Lise Yaz Okuluna, lise ve üniversite öğrencileri başvurabilir.

✓ Nasıl başvurabilirim? Kadir Has Üniversitesi Lise Yaz Okuluna başvurular online olarak web sitesi üzerinden yapılır: liseyazokulu.khas.edu.tr

Başvuru ve Ayrıntılı Bilgi için: liseyazokulu.khas.edu.tr

Başvuru için: <http://liseyazokulu.khas.edu.tr>

SOSYAL BİLİMLER

- Uluslararası İlişkilerde Güncel Konular ve Türkiye
- Hukuk Eğitimi ve Meslekleri
- Mimarlık ve Tasarım: Etkin Yaşamın, Toplumsal Duyarlılığın ve Estetiğin Buluştuğu Pratikler
- Meslek Olarak ve Yaşamda Psikoloji
- Dünyada ve Türkiye Ekonomisinde Son Gelişmeler, Yapay Zeka ve Sizin Geleceğiniz

BAŞARI ve MESLEK

- Meslek Olarak ve Her Ortamda İletişim
- Üniversiteler ve Meslekler: Bilgilenmek, Seçmek ve Başarmak
- Erken Girişimcilik: Fırsatlar Yaratmak ve Yararlanmak



Afganistanbul'a AFSAD'dan da Ödül

Üniversitemizin Kurumsal Fotoğrafçısı Ulaş Tosun'un yönetmenliğini, İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü 4. sınıf öğrencisi Kaan Karataş ve Reklamcılık Bölümü 4. sınıf öğrencisi Barış Demirdelen'in yardımcı yönetmenliğini, Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü 4. sınıf öğrencisi Melih Kaymaz'ın kurgusunu yaptığı "Afganistanbul" isimli belgesel film, AFSAD 2. Uluslararası Film Festivali'nde Jüri Özel Ödülü'nü kazandı.

Tiyatro Bölümü Öğrencilerimiz 'Kız Kardeşler' Filmi ile Berlin Film Festivalinde Yarışacak!

Başrollerinde KHAS Tiyatro Bölümü mezunlarımızdan Kayhan Açıkgöz ve 4. sınıf öğrencilerimizden Ece Yüksel'in yer aldığı, Emin Alper'in yönettiği "Kız Kardeşler" filmi, sekiz yıl aradan sonra Berlin Film Festivali'nin Ana Yarışma bölümü için Türkiye'den seçilen ilk film oldu. Ayrıca festival tarihinde, Türkiye'den Ana Yarışma Bölümüne katılma başarısı gösteren onuncu film olacak. Filmin kurgusunu da KHAS RTS Bölümü hocalarından Çiçek Kahraman'ın



yaptığı film, 7-17 Şubat tarihlerinde düzenlenecek festivalde, usta oyuncu Juliette Binoche'un başkanlığındaki Altın Ayı jürisinin karşısına çıkacak.

KHAS 2. Kitap Çalıştayı

KHAS 2. Kitap Çalıştayı
Kitapları okuyacağız ve görüşlerimizi paylaşacağız

Mustafa Kemal ATATÜRK
Mücadelesi ve Özel Hayatı

İpek Çalışlar'ın Katılımıyla!

Hediye Kitabınızı Bilgi Merkezinden temin edebilirsiniz

26 Nisan 2019
Cuma, saat 13:00
Kadir Has Üniversitesi,
D Blok Büyük Salon

www.khas.edu.tr

KHAS Kitap Çalıştayı'nın ikincisinde yazar İpek Çalışlar'ın **Mustafa Kemal Atatürk: Mücadelesi ve Özel Hayatı** kitabını siz mezunlarımız, öğrencilerimiz, akademik ve idari personelimizle birlikte okuyacağız, tartışacağız.

Çalıştaya katılmak isterseniz kitabı size hediye edeceğiz karşılığında ise yalnızca kitabı okumuş olarak, 26 Nisan 2019 tarihinde saat 13.00'da İpek Çalışlar'ın katılımıyla gerçekleştirilecek etkinliğe katılmanız gerekmektedir.

Hediye kitabınızı Bilgi Merkezi'nden alabilir, iş yoğunluğunuzdan dolayı vakit bulamazsanız Mezunlarla İlişkiler Ofisi ile iletişime geçerek tarafınıza kargolanması konusunda yardım alabilirsiniz.

Çalıştay dışarıdan katılıma açıktır.

Bilgi ve katılım için: bilgimerkezi@khas.edu.tr



NEWSLETTER KHAS

Haber : Kübra Çakır Genç
Fotoğraf : Ulaş Tosun
Tasarım : İlkhana Akın
Yöneten : Ebru Koç

Adres : Kadir Has Caddesi Cibali
34083 İstanbul
Tel : 212 533 65 32
E-mail : newsletter@khas.edu.tr
Web : <http://www.khas.edu.tr>

